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CuadernoNumero  Expediente Clase de Proceso Demandante   / Demandado  Fecha  Auto MAGISTRADO

LUIS ENRIQUE FERNANDEZ MONTAÑA PERSONAS INDETERMINADASOrdinario
JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS25/02/2022

01
251833103001
202000014

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR 
FAMILIAR ICB

MAYERLI CASTROOrdinario
1 PABLO IGNACIO VILLATE 

MONROY
25/02/2022

00
250002213000
202200053

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY  A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

SE  DESFIJA HO  A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

SECRETARIA

 NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA

28/02/2022

28/02/2022


