REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

Cundinamarca Tribunal Superior Civil-Familia-Agraria

Notificación por Estado

Fecha Estado: 28/02/2022

Estado No 30						Página: 1	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	
251833103001 202000014 01	Ordinario	LUIS ENRIQUE FERNANDEZ MONTAÑA	PERSONAS INDETERMINADAS	25/02/2022		JUAN MANUEL DUMEZ ARIAS	
250002213000 202200053 00	Ordinario	INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR ICB	MAYERLI CASTRO	25/02/2022		PABLO IGNACIO VILLATE MONROY	

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 28/02/2022 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA **SECRETARIA**

SE DESFIJA HC 28/02/2022 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

NINON LUCINDA OVIEDO FERREIRA **SECRETARIA**